Ведомость
Проверки работ участников открытой олимпиады ВолгГАСУ 14.11.2010г.
Предмет ОБЖ
Количество участников 6
Присутствовали:

Председатель жюри: к.т.н., доцент Беломутенко Дмитрий Владимирович

Члены жюри: к.т.н. Беломутенко Светлана Владимировна, Константинова Ольга Васильевна, Трофимова Людмила Анатольевна, Шушпанова Наталья Геннадьевна, Клименти Николай Юрьевич, Желтухин Дмитрий Дмитриевич, Барышников Дмитрий Владимирович,   Плещенко Ольга Александровна, Источкина Мария Владимировна.
Результаты

	№
	Код участника
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участников олимпиады
	Задания и результат

	
	
	
	
	
	
	
	Теоретическая часть
	Практический  курс
	Общее кол-во баллов

	1. 
	0903
	Белов Артем Александрович
	Волгоград
	МОУ лицей 

№ 7 
	9
	Каинов Андрей Николаевич
	43
	50
	93

	2. 
	0904
	Бондаренко Инна Андреевна
	Волгоград
	МОУ «Береславская СОШ»
	9
	Хрипунов Максим Николаевич
	36
	55
	91

	3. 
	0905
	Барахтенко Ирина Витальевна
	Волгоград 
	МОУ  Гимназия №11

	9
	Бакунин Иван Васильевич
	33
	50
	87

	4. 
	0902
	Караогланов Варшам Артурович
	Волгоград
	МОУ лицей 

№ 7 
	9
	Каинов Андрей Николаевич
	37
	48
	85

	5. 
	0901
	Черкесов Никита Андреевич
	Волгоград
	МОУ лицей 

№ 7 
	9
	Каинов Андрей Николаевич
	35
	48
	83

	6. 
	0906
	Марченко Ольга Игоревна
	Волгоград
	МОУ  Гимназия №11

	9
	Бакунин Иван Васильевич
	30
	47
	77


Особые замечания членов жюри по итогам олимпиады:

Подпись                                                                                                     Председатель жюри

                                                                                                                   Секретарь жюри

                                                                                                                    Члены жюри
